2016年7月28日

各 位

上場会社名 新日鐵住金株式会社

代表者 代表取締役社長  進藤 孝生

(コード番号 5401)

子会社の業績予想の修正に関するお知らせ

本日、当社子会社である大阪製鐵株式会社が、別紙のとおり業績予想を修正いたしました

ので、お知らせいたします。

なお、これによる当社の連結業績予想への影響は軽微であります。

（お問い合わせ先）総務部広報センター TEL：03-6867-2135

以 上

各        位

最近の業績動向を踏まえ、平成28年３月期年度決算発表時（平成28年４月27日）に未定としておりました業績予想につき、

今般予想値を得ましたので下記の通りお知らせいたします。

また、平成29年３月期通期個別業績予想について、前期実績に対して差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたし

ます。

　平成29年３月期 第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成28年４月1日～平成28年９月30日)

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属
する四半期純利益

1 株 当 た り
四 半 期 純 利 益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） ― ― ― ― ―
今 回 発 表 予 想 （ Ｂ ） 28,000 2,500 2,500 900 23.12
増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） ― ― ― ― ―

増 減 率 （ ％ ) ― ― ― ― ―

（ご参考） 前期第２四半期実績　（　Ｃ　）

(平成28年３月期第２四半期） 28,877 3,706 3,843 2,088 53.65

　平成29年３月期 通期連結業績予想数値の修正（平成28年４月1日～平成29年３月31日)

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属
す る 当 期 純 利 益

1 株 当 た り
当 期 純 利 益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） ― ― ― ― ―
今 回 発 表 予 想 （ Ｂ ） 60,000 6,900 7,000 4,000 102.77
増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） ― ― ― ― ―
増 減 率 （ ％ ) ― ― ― ― ―
（ご参考） 前期実績　   　（　Ｃ　）
(平成28年３月期) 54,677 8,100 8,284 10,350 265.92
増 減 額 （ Ｂ － Ｃ ） 5,322 △ 1,200 △ 1,284 △ 6,350 ―
増 減 率 （ ％ ) 9.7 △ 14.8 △ 15.5 △ 61.4 ―

　平成29年３月期 通期個別業績予想数値の修正（平成28年４月1日～平成29年３月31日)

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
1 株 当 た り
当 期 純 利 益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） ― ― ― ― ―
今 回 発 表 予 想 （ Ｂ ） 45,000 5,200 5,300 2,900 74.51
増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） ― ― ― ― ―
増 減 率 （ ％ ) ― ― ― ― ―

　　（ご参考） 前期実績　   　（　Ｃ　）
 (平成28年３月期） 48,847 7,637 7,908 6,121 157.27
増 減 額 （ Ｂ － Ｃ ） △ 3,847 △ 2,437 △ 2,608 △ 3,221 ―
増 減 率 （ ％ ) △ 7.9 △ 31.9 △ 33.0 △ 52.6 ―

修正の理由
　平成29年３月期の業績予想につきましては、平成28年４月27日の決算発表時点では、熊本地震の及ぼす影響が不透明で
あることから、合理的な算定・予想を行うことができないため未定としておりましたが、今般予想値を得ましたのでお知
らせいたします。

　本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断
　する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

　　　　　　以上

業績予想の修正に関するお知らせ

記

平成28年7月28日

会 社 名
代 表 者 代表取締役社長 内田　純司
 （コード番号５４４９   東証第一部）
問 合 せ 財 務 部 長 今野　徹哉
（ＴＥＬ  06－6204－0163）
（URL  http：//www.osaka-seitetu.co.jp)

大 阪 製 鐵 株 式 会 社

（別　　紙）

	【大阪製鐵】20160728　業績予想修正（表紙）
	大阪製鉄　業績修正(2016 07 28)
	Sheet1 (3)